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Componentes Curriculares/Professores: 

 Equipamentos e Processos Industriais -  Nathalie Terra de Azevedo, nathalie.azevedo@iff.edu.br 

 Instrumentação Analítica – Wladimir Pinheiro, wladimir.pinheiro@iff.edu.br 

 CSA -  Erico Carvalho Junior, erico@iff.edu.br 

 Eletrônica Analógica - Luis Mauricio Cesar Franco, franco@iff.edu.br. 

 Lab. Instrumentação 1 - Vitor Rangel da Silva, vrangel@iff.edu.br 

 Pneumática e Hidráulica – Karine  

 Desenho Técnico – Helena Medina, hmedina@iff.edu.br 
 

 

HORÁRIO SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA 

8h/8h15      

8h15/8h30 Desenho  T. Helena   Instr.An. Wladimir  

8h30/8h45 Desenho  T. Helena EPI- Nathalie CSA = Érico Instr.An. Wladimir Pneu/Hidra - Karine 

8h45/9h Desenho  T. Helena EPI- Nathalie CSA = Érico Instr.An. Wladimir Pneu/Hidra - Karine 

9h/9h15 Desenho  T. Helena EPI- Nathalie CSA = Érico Instr.An. Wladimir Pneu/Hidra - Karine 

9h15/9h30  EPI- Nathalie CSA = Érico   

9h30/9h45 Eletr.An.- F.Radtke EPI- Nathalie CSA = Érico Instr.1.  Vitor  

9h45/10h Eletr.An.- F.Radtke   Instr.1.  Vitor  

10h/10h15 Eletr.An.- F.Radtke   Instr.1.  Vitor  

10h15/10h30 Eletr.An.- F.Radtke   Instr.1.  Vitor  

10h30/10h45 Eletr.An.- F.Radtke     

11h/11h15      

11h15/11h30      
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